
 

Uchwała Nr VIII/ 34 /15 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 kwietnia 2015 roku 

 
 

W sprawie: zmian w uchwale budżetowej  Gminy Śmigiel na rok 2015. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d,    pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594 ze zmianami), art. art. 212, 214, 215, 222, 

235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z    

2013 r., poz. 885 ze zmianami)  Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1.  

W Uchwale Nr V/16/15 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 22 stycznia 2015 roku w sprawie uchwały 

budżetowej  Gminy Śmigiel na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany : 

1. Paragraf 1 ust 1 otrzymuje brzmienie :  

  „ 1.Ustala się dochody budżetu Gminy Śmigiel na 2015  rok w łącznej kwocie  52.957.354,00 zł   

          z tego: 

          - dochody bieżące w kwocie       50.083.021,00 zł 

          - dochody majątkowe w kwocie   2.874.333,00 zł  

    zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały.” 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3.  Paragraf 2 ust 1 otrzymuje brzmienie : 

     „1.Ustala się wydatki budżetu Gminy Śmigiel na rok 2015 w łącznej kwocie  58.499.210,00 zł 

          z tego: 

          -  wydatki bieżące w kwocie        47.354.063,00 zł      

           - wydatki majątkowe w kwocie  11.145.147,00 zł 

      zgodnie z załącznikiem Nr 2. „ 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 7 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2015 –   

     „ Plan wydatków majątkowych jednorocznych w roku 2015 „  otrzymuje brzmienie jak   

     załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się przeniesień między działami rozdziałami i paragrafami w : 

1. Dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

 



§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     

 

    Przewodniczący 

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                                                                                      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Załącznik Nr 1 do  Uchwały  Nr  VIII/ 34  /15  Rady Miejskiej Śmigla z dnia 29 04. 2015 r . 

 Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2015 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po zmianach 

 801 Oświata i wychowanie 1 744 987,00 0,00 3 364,00 1 748 351,00 

 80101 Szkoły podstawowe 19 523,00 0,00 3 364,00 22 887,00 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy 11 643,00 0,00 1 800,00 13 443,00 
 składników majątkowych Skarbu 
 Państwa, jednostek samorządu 
 terytorialnego lub innych jednostek 
 zaliczanych do sektora finansów 
 publicznych oraz innych umów o 
 podobnym charakterze 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 564,00 1 564,00 

 926 Kultura fizyczna 23 254,00 -949,00 1 886,00 24 191,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 23 254,00 -949,00 1 886,00 24 191,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 937,00 937,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 949,00 -949,00 0,00 0,00 
 państwa na realizację zadań bieżących 
 z zakresu administracji rządowej oraz 
 innych zadań zleconych gminie 
 (związkom gmin) ustawami 
 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 0,00 0,00 949,00 949,00 
 płatności, w tym wykorzystanych 
 niezgodnie z przeznaczeniem lub 
 wykorzystanych z naruszeniem 
 procedur, o których mowa w art. 184 
 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
 nadmiernej wysokości 

 Razem 52 953 053,00 -949,00 5 250,00 52 957 354,00 



  
 

 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VIII/34   / 15   Rady Miejskiej Śmigla z dnia 29.04. 2015 r. 

 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2015 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po zmianach 

 600 Transport i łączność 1 809 655,00 -10 000,00 10 000,00 1 809 655,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 1 352 465,00 -10 000,00 10 000,00 1 352 465,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 773 027,00 -10 000,00 0,00 763 027,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 
 budżetowych 
 801 Oświata i wychowanie 23 655 005,00 0,00 3 364,00 23 658 369,00 

 80101 Szkoły podstawowe 9 777 393,00 0,00 3 364,00 9 780 757,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 119 029,00 0,00 3 364,00 122 393,00 

 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 1 965 834,00 -18 270,00 10 270,00 1 957 834,00 
 narodowego 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 566 834,00 -18 270,00 10 270,00 1 558 834,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 200,00 -4 542,00 0,00 153 658,00 

 4270 Zakup usług remontowych 94 000,00 -8 000,00 0,00 86 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 223 075,00 -5 728,00 0,00 217 347,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 50 000,00 0,00 10 270,00 60 270,00 
 budżetowych 
 926 Kultura fizyczna 784 278,00 0,00 8 937,00 793 215,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 784 278,00 0,00 8 937,00 793 215,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 306,00 0,00 937,00 82 243,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 83 640,00 0,00 8 000,00 91 640,00 

 Razem 58 494 909,00 -28 270,00 32 571,00 58 499 210,00 
  



  

  

 



 

 

 

          Załącznik Nr 3 

                                                                                                   Do Uchwały Nr VIII/ 34  /15                                                          Rady Miejskiej Śmigla                                                                                                   z  dnia 29.04.2015 r. 

Plan  wydatków majątkowych  jednorocznych w roku 2015 

                   po zmianach                                                                                   

w zł 

Klasyfikacja Wyszczególnienie Planowana wartość 

1 2 3 

600-60014-6300 Dofinansowanie do Powiatu Kościańskiego - 

Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 3947P i 

3909P na odcinku Widziszewo-Gniewowo 

402.190,00 

600-60016-6050 Budowa chodnika ul. Przysiecka Bruszczewo 10.000,00 

700-70005-6060 Wykup gruntów pod drogi 101.000 ,00 

754-75411-6170 Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu 

rozpoznawczo ratowniczego z napędem terenowym 

dla  Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Kościanie 

10.000,00 

851-85111-6300 Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego 20.000,00 

900-90019-6230 Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni i usuwania odpadów powstałych przy 

likwidacji azbestu 

28.000,00 

921-92109-6050 Rozbudowa świetlicy w Spławiu 50.000,00 

921-92109-6050 Pięknieją Karśnice-budowa placu zabaw 10.270,00 

921-92109-6060 Zakup placu zabaw Karmin 4.750,00 

 OGÓŁEM 636.210,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


